1

UBND TỈNH ĐẮK NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số:          /TB-SGDĐT

Đắk Nông, ngày     tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO

Danh sách các nhà giáo đơn vị trực thuộc Sở

đề nghị xét danh hiệu Nhà giáo Ưu tú lần thứ 16 năm 2023

Sở Giáo dục và Đào tạo đã nhận được hồ sơ đề nghị xét tặng danh hiệu

NGUT lần thứ 16 năm 2023 của các Hội đồng cơ sở đơn vị trực thuộc và của Văn

phòng Sở gồm có 4 Nhà giáo (có danh sách kèm theo).

Căn cứ Nghị định số 27/2015/NĐ-CP ngày 10 tháng 3 năm 2015 của Chính

phủ quy định về xét tặng danh hiệu “Nhà giáo Nhân dân”,”Nhà giáo Ưu tú”; Sở

Giáo dục và Đào tạo thông báo rộng rãi đến các tổ chức, cá nhân đơn vị được biết

và cho ý kiến về việc xét chọn và vinh danh các nhà giáo nói trên.

Mọi ý kiến đóng góp, của các tập thể, cá nhân xin gửi về Sở Giáo dục và Đào

tạo để tổng hợp và trình Hội đồng xem xét trước ngày 28/12/2022.

Các đơn vị trực thuộc Sở thông báo rộng rãi đến cán bộ, công chức, viên

chức, người lao động  của đơn vị mình, tổng hợp ý kiến bằng văn bản gửi về Sở

Giáo dục và Đào tạo qua Văn phòng đúng thời gian quy định./.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Sĩ Thành

Nơi nhận:
- Các Phòng GDĐT huyện, TP;

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Các phòng Sở;

- Website Sở GDĐT;

- Lưu VP.

DANH SÁCH CÁC NHÀ GIÁO

ĐỀ NGHỊ XÉT DANH HIỆU NHÀ GIÁO ƯU TÚ ĐƠN VỊ TRỰC THUỘC SỞ

LẦN THỨ 16 NĂM 2023
(Kèm theo TB số      /TB-SGDĐT ngày    tháng 12 năm 2022 của Sở Giáo dục và Đào tạo)

1. Ông: Nguyễn Thanh Dũng, Chánh Thanh tra Sở Giáo dục và Đào tạo

2. Bà: Phạm Thị Kim Phúc, giáo viên trường THPT Nguyễn Du

3. Bà: Đặng Thị Thu Sương, giáo viên trường THPT Đắk Mil

4. Ông: Hà Huy Thuyết, giáo viên trường THPT Đắk Mil

		2022-12-15T09:04:16+0700

		2022-12-15T10:17:28+0700

		2022-12-15T14:37:04+0700

		2022-12-15T14:37:04+0700

		2022-12-15T14:37:04+0700